
GMINA STRZELCE WIELKIE
pow. fMJticzunski, waj. iadzkie
98-337 STRZr.UCE W1ELKIE

ul.Czqstodiowska 14
tcl. 034/311-07-78, fax 034/329-32-00

N1PX8001394O Strzelce Wielkie, dnia 31.05.2013 r.

SK.271.1.2013

INFORMACJA O WYBORZE

NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY

Nazwa Zamawiajqcego: Gmina Strzelce Wielkie

Siedziba: ul. Czestochowska 14

Telefon: 34 - 311 07 72, fax: 34-311 07 78

http://www.strzelcewiclkie.biulctyn.net

TRYB I PRZEDM1OT ZAMOW1ENIA

RODZAJ ZAMOWIENIA: Dostawa

TRYB UDZIELENIA ZAMOWIENIA: Przetarg nieograniczony

NAZWA NADANA ZAMOWIENIU PRZEZ ZAMAWIAJACEGO: Dostawa instrumentow
muzycznych oraz sprzetu nagkisnieniowego dla Mlodziezowej Orkiestry Detej w Strzelcach
Wielkich.

Nazwa i adrcs Wykonawcy, ktorcgo ofcrtc wybrano:

Przedsi^biorstwo Handlowe ,,MAGNUS"

ul. Marsz. J. Pilsudskiego 53

22 - 400 Zamosc

Uzasadnienie wyboru: najnizsza cena z ofert waznych, oferta najkorzystniejs/.a dla
Zamawiajacego.

Jedyne kryterium wybory: cena, punktacja oferty 100

Cena wybranej oferty brutto w PEN: 132 072,53 zl.



Informacja o Wykonawcach, ktorych oferty zostalv odraucone podajac uxasadnienie
faktyczne i prawn e:

1. Agencja Muzyczna ,,ACCORD"
Wlodzimierz Piesiak,
ul. Wisniowa 10,
7S~400Szczecinek

Jedyne kryterium wyboru — cena

Cena oferty brutto w PLN - 109 010, 00 zl.

W/w oferta zostala odrzucona gdyz nie spelnia warunkow specyfikacji.
Ofeila nie spelnia wymagari Zamawiajqcego poniewai w Zalacznikxi Nr 1 do Formularza
Oferty (bed^cego zal^cznikiem do SIWZ) :30pis parametrovv technicznych oferowanych
instrumentow muzycznych oraz sprz^tu naglosnieniowego" w kolumnie .,Opis parametrow
technicznych" nie wskazano minimalnych parametrow \vymaganych przez zama\viaj^cego:

wpozycji nr 1.0 Zamawiaj^cy \vymagal :

Gitara basowa

- 4-strunowa
- Korpus z drzewa mahoniowego
- Gryf klonowy, skladany z 3 cz^sci
- Podstrunnica rosewood
- Mostek staly
- Elektronika aktywna. equalizer 2 zakresowy
-Regulator)': glosnosc, balans, niskie, wysokie
- Przetwomiki — 2 razy HU z odkrytymi rdzeniami
- Osprzet chromowany
- 24 progi
- Menzura nie raniej nix 34"
- Radius nie mniej niz 300 mrn
- Szcrokosc gryfu przy progu zerowym nie \viecej niz 4 cm
- Szerokos6 gryfu przy progu ostatnim do 6,5 cm

W komplecie pokrowiec na instrument.

Oferowany model Cort T74 nie spelnia wymagan w punktach :

- model Cort T74 nie posiada przetwornik6w z odkrytymi rdzeniami - przetworniki sq
zabudowane
- Osprzet nie jest chromowany jak podaje oferent —jest czarny
- W komplecie pokrowiec na instrument — brak w ofercie.

Pozycjanr 19

Zamawiajqcy \vymagal:
Kolumna glosnikowa aktj^vna



- minimum 450W RMS w systemic Bi-amp
- system bass reflex
- glosnik niskotonowy minimum 12" z cewkq minimum 60mm + driver 1"
- pasmo przenoszenia nie wezsze niz 52Hz do 20 000 Hz
- wbudowany procesor DSP z minimum 3 golowymi nastawami barwy z mozliwosciq. ich
wyboru z panelu sterowania
- wejscia sygnalowe symetryczne, mozliwosc przekazania sygnahj do nastepnego urzadzenia,
- w cenie 2 kable sygnalowe dhigosci minimum 10mb

Oferowana kolumna Proel Flash 12HDA nie spelnia wymaganych parametrow \ postaci:

- kolumna posiada tylko jedno wejscie sygnalowe (symetryczne), wymagane byly wejscia
czyli minimum dwa
- w cenie 2 kable sygnalowe dlugosci minimum 10mb - brak w ofercie.

Pozycja nr22

Zamawiajacy wymagal:
Mikrofon bezprzewodo\vy UHF

- zestaw podwojny , z mikrofonami .,do reki"
- system, diversity, technologia PLL
- zasieg minimum 50m w otwartej przestrzeni
- nadajniki z v\4^cznikami on/off oraz przelacznikami czulosci
- czestotliwosci pracy w zakresie 800-900 A'JHz
- mikrofon dynamiczny, kardioidalny
- anteny polfalowe
- stosunek sygnaiu do szumu >99 dB

Ofcrowany system Shure PG288 nie spelnia wymagan Zamawiaj^cego w postaci:

- nadajniki z wl^cznikami on/off oraz przelacznikami czulosci - nadajniki oferowanego
systemu nie posiadaja^przeiacznikow czulosci
- odbiornik oferowanego systemu nie ma anten polfalowych, ma wbudowane anteny
cwiercfalowe.

Podstawa pravma art. 82 ust. 3 i art. 89 ust. 1 pkt. 2 usta^y z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo
zamowien publicznych Aekst jednolity Dz. U. z 08.06.2010 r. Nr 113, poz. 759 z
pozniejszymi zmianami/.

2. Firma RAGTIME Sp. J.

ul. 1 maja 19 oflc^ma,

45 - 068 Opole



Jedyne kryterium wyboru — cena

Cena oferty brutto w PLN - 128 673,99 z\

W/w oferta zostala odrzucona gdyz nie spelnia warunkow specyfikacji.
Oferta nie spemia wymagah Zamawiajacego poniewaz w Zalaczniku Nr 1 do Formularza
Oferty (bedacego zalacznikiem do SIWZ) ,,Opis parametrow tecllnicznych oferowanych
instrumentow muzycznych oraz sprzetu naglosnieniowego" w kolumnie ,,Opis parametrow
tecllnicznych" nic wskazano minimalnych parametrow wymaganych przez Zamawiajacego:

Pozycja nr 2
Oferent nie podaje danych wymaganych przez Zamawiajacego w postaci:

- Dodatkowe 2 paski w cenie — brak w ofercie.

Pozycjanr 5
Oferent nie podaje danych wymaganych przez Zamawiajqcego w postaci:

- Dodatkowo 2 futeraly w cenie - brak w ofercie.

Pozycjanr 6
Oferent nie podaje danych wymaganych przez Zamawiajacego w postaci:

- Dodatkowo 2 futeraly w cenie - brak w ofercie.

Pozycjanr 17

Oferent podaje bredne lub niepelne informacje w postaci:

-Zamawiajqcy dopuszczal bebny wykonane z brzozy i mahoniu, tymczasem torn 12" w
oferowanym zestawie jest wykonany wylqcznie z klonu,

http://pearldnim.com/products/kits/dnimscts/reference/tf shell

Pozycja nr 19
Oferowana kolumna DXR 12 Yamaha nie spelnia wymagari w postaci :

- kolumna posiada tylko 1 wejscic symetryczne ( XLR) , pozostate nie sa symetryczne ( Jack
oraz RCA) - Zamawiaj^cy wymagal aby wejscia sygnalowe byly symelryczne czyli minimum
dwa.

Podstawa prawna ail. 82 ust. 3 i art. 89 list. 1 pkt. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo
zamowieh public/nych /tekst jednolity Dz. U. z 08.06.2010 r. Nr 113, poz. 759 z
pozniejszymi zmianami/.



3. Firma GAMUZ J. Stolarzewicz - Gacka, P. Gacka
Spolka Jawna,
ul. Staromiejska 14,
40-013 Katowice

Jedyne kryterium wyboru — cena

Cenaoferty bruttowPLN - 112 858,40 zi.

W/w oferta zostala odrzucona gdyz, nie spelnia warunkow specyfikacji. Oferta nie
spelnia wymagaii Zamawiajacego poniewaz Ofercnt nie zobowi^zaf sic do dostarczenia w
okreslonym terminie wszystkich instrumentow i sprz^tu naglosnieniowego tj.do 12.06.2013
r. co bylo wymagane w Roz. II, pkt. 12 S1WZ.

Mozliwy termin zawarcia umowy zgodnie z art. 94, ust.2:

1. Nie krotszy niz 5 dni od dnia przeslania niniejszego zawiadomienia droga mailoowa
lub faxem.

WOJT


